АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО МАЯК»

Нанайского муниципального района

Хабаровского края

ПРОТОКОЛ

25.12. 2015 года      №  4
с. Маяк

Публичных слушаний
Председатель                - Алипченко А.В.- председатель Совета депутатов

                               сельского поселения
Секретарь                       - Кольченко Т.М. – представитель общественности
Эксперты: Рахманова Е.А.- специалист1 категории администрации

                                              (главный бухгалтер)

Присутствовали –  20  участников  публичных слушаний
(список прилагается)
Повестка дня:
1. О проекте бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского  муниципального района Хабаровского края на 2016.

1. СЛУШАЛИ:

Алипченко А.В.  сообщил гражданам об открытии собрания, огласил тему публичных слушаний, сообщил, что в целях максимального учета мнения населения данные публичные слушания проводятся на основании решения Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 24.11.2015 №  61 «О назначении публичных слушаний».
Данное решение «О назначении публичных слушаний», объявление о проведении публичных слушаний, решение Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 24.11.2015 №  59 «О проекте бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского  муниципального района Хабаровского края на 2016 год», опубликованы в Сборнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2015 №  13  и размещены на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района  Хабаровского края в сети Интернет. В информации содержались дата, время, место, тема публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛИ:

         1. Алипченко А.В., для рассмотрения вопроса о проекте бюджета  сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2016 год предоставил слово Рахмановой Е.А.
         2. Рахманова Е.А. сообщила, что за время объявления публичных слушаний о рассмотрении проекта бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2016 год обращений граждан, общественных организаций, юридических лиц в оргкомитет не поступило. Елена Анатольевна  изложила основные положения проекта бюджета сельского поселения «Село Маяк»  Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2016 год.

Предложила:

Одобрить проект бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2016 год.

Поступившие замечания: замечаний нет.

Перечень разногласий: разногласий нет.

РЕШИЛИ:

         1. Одобрить проект бюджета  сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2016 год.

2. По результатам проведенных публичных слушаний оргкомитету:

1) подготовить Итоговый документ, проведенных публичных слушаний;

2) разместить Итоговый документ (заключение) публичных слушаний в установленные законодательством сроки, в течение семи календарных дней, на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края;

3) направить протокол публичных слушаний и итоговый документ публичных слушаний в Совет депутатов для принятия решения.

Повестка дня слушаний исчерпана. Слушания считаются закрытыми.

Председатель  публичных слушаний

А.В. Алипченко

Секретарь

          Т.М. Кольченко
Итоговый документ

Публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского  муниципального района
Хабаровского края на 2016.

.

25.12.2015 г.

   с. Маяк

Рассмотрев и обсудив вопрос «О проекте бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского  муниципального района Хабаровского края на 2016. участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Согласиться с вопросами «О проекте бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского  муниципального района Хабаровского края на 2016.

Председательствующий                                                  А.В. Алипченко
Секретарь публичных слушаний                                    Т.М. Кольченко
Список

участников публичных слушаний по сельскому поселению «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.

16 декабря.2013 года.

1. Ильин А.Н. –глава сельского поселения.

2. Актанко М.П.- специалист 1 категории

3. Лопатина И.Ф. –специалист

4. Шатохина Л.В.- специалист ВУС

5. Каяшева Е.Н.- специалист по землеустройству

6. Малеева С.Н.- специалист по соц.защите

7. Савинская Г.Е. –директор школы

8. Пузанова С.К. – гл. бухгалтер ООО «СЛП»

9. Белых Л.И.- библиотекарь

10. Новичкова А.Д.- предприниматель

11. Швачко А.И.- предприниматель